HEWI Dusjstang
900.33M00160
Med forbehold om tekniske endringer, 23.10.2025
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensjoner i mm
Egenskaper
Dusjholderstang, System 900
Vertikal stang med stolper til veggen, Festerosetter og magnetisk dusjhodeholder
Senteravstand 900 mm, 88 mm dyp
Stangdiameter 32 mm, Rørtykkelse 2 mm, Rosettdiameter 70 mm
av kvalitativt rustfritt stål, pulverlakkert i HEWI-fargen CV (dyp matt svart), ER (mørkegrå perlemor glimmer
dyp matt) og VH (hvit dyp matt), alle med samme farge, Pulverlakkert dusjhodeholder i rustfritt stål av høy
kvalitet
Passer til hånddusjer fra ulike produsenter
Enkel og intuitiv betjening med én hånd
Dusjholderen kan beveges trinnløst, Automatisk feste med magneter
Slitasjefri klemmemekanisme
Konisk holder på dusjhodeholderen kan vippes trinnløst
inkludert korrosjonsfritt og testet HEWI-festemateriale for veggmontering og forseglingstape for å tette
borepunktene
Utmerkelser og æresbevisninger
Farger/overflater
VH (hvit dyp matt
-lys grå matt (97))
ER (mørkegrå dyp matt
- svart matt)
CV (svart dyp matt
-svart matt (90))